
 
 
PROT. AMMCNT – CNR – Amministrazione Centrale N. 0059466 del 31/07/2008 
 

DIREZIONE CENTRALE SUPPORTO ALLA GESTIONE DELLE RISORSE 
UFFICIO CONCORSI E BORSE DI STUDIO 

 
Oggetto: accertamento regolarità degli atti della procedura di valutazione in 
applicazione dell’art. 4 comma 2 del Regolamento del personale CNR per complessive 
n. 89 posizioni presso il Centro di responsabilità scientifica di primo livello – INFM 
(Area A n. 20 posizioni) 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il decreto legislativo 4 giugno 2003, n. 127 recante “Riordino del Consiglio 
Nazionale delle Ricerche (CNR)” (pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana Serie Generale n.129 del 6 giugno 2003) ed in particolare l’art. 23 comma 2 ultimo 
capoverso; 
 
VISTO il Regolamento del Personale del CNR, emanato con decreto del Presidente del 4 
maggio 2005, prot. n.25035 e pubblicato nel Supplemento Ordinario n.101 alla G.U.R.I. 
Serie Generale n.124 del 30 maggio 2005 e, in particolare, l’art. 4, comma 2;  
 
VISTA la richiesta del Responsabile del Centro di Responsabilità di attività scientifica di 
primo livello INFM, prot. n. 18859 del 23 novembre 2007 in merito all’esigenza di 
valutazione di 89 unità di personale secondo le procedure standard utilizzate in 
precedenza dall’ INFM, ai sensi dell’art. 9 del previgente Regolamento del Personale, i cui 
contratti andranno a scadere nel corso dell’ anno 2009; 
 
VISTI i decreti del Presidente del CNR n. 2446 in data 30 maggio 2008, con il quale sono 
state nominate le Commissioni di valutazione delle procedure di valutazione in 
applicazione dell’art. 4 comma 2 del Regolamento del personale CNR per n. 89 posizioni 
presso il centro di responsabilità scientifica di primo livello – INFM distinte per Aree di 
competenza ed il decreto n. 2824 in data 25 giugno 2008 con il quale sono stati prorogati i 
termini per l’espletamento della prima riunione delle Commissioni di valutazione; 
 
VISTO l’art. 4 del decreto di nomina delle commissioni succitato; 
 
ESAMINATI gli atti della Commissione relativi alla procedura di valutazione afferente 
all’Area A, consistenti in n. 1 verbale, trasmesso dal segretario in data 01 luglio 2008;  
 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

D I S P O N E 
 



 
 
ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di valutazione del personale afferente 
all’Area A, secondo le procedure standard utilizzate in precedenza dall’ INFM, ai sensi 
dell’art. 9 del previgente Regolamento del Personale, i cui contratti andranno a scadere nel 
corso dell’anno 2009; 
 

CANDIDATI AREA A N. 20 POSIZIONI 
 

MATR COGNOME NOME LIVELLO 
PROFILO VALUTAZIONE 

27888 BECCA FEDERICO III livello – Ric. POSITIVA 
27850 BELLINGERI EMILIO III livello – Ric. POSITIVA 
27849 BERNINI CRISTINA III livello – Tecn. POSITIVA 
27865 CAPOGNA LUCIA III livello – Ric. POSITIVA 
27818 CAPONE MASSIMO III livello – Ric. POSITIVA 
27820 CAPPELLUTI EMMANUELE III livello – Ric. POSITIVA 
27803 CUOCO MARIO III livello – Ric. POSITIVA 
27798 DI BONA ALESSANDRO III livello – Ric. POSITIVA 
27889 FABRIS STEFANO III livello – Ric. POSITIVA 

27810 GARCIA LORENZANA JOSE' 
GUILLERMO II livello – I Ric. POSITIVA 

27800 GIUBILEO FILIPPO III livello – Ric. POSITIVA 
27802 GOMBOS MARCELLO III livello – Ric. POSITIVA 
27930 LAMURA GIANRICO III livello – Ric. POSITIVA 
27815 LUCHES PAOLA III livello – Ric. POSITIVA 

27858 MARTINELLI ALBERTO 
MARIO III livello – Ric. POSITIVA 

27911 PALADINO ELISABETTA III livello – Ric. POSITIVA 
27881 PAOLONE ANNALISA III livello – Ric. POSITIVA 
27919 PICOZZI SILVIA III livello – Ric. POSITIVA 
27936 ROZZI CARLO ANDREA III livello – Ric. POSITIVA 
27824 TADDEI FABIO III livello – Ric. POSITIVA 

 
ART. 2 - Il presente provvedimento è pubblicato in via telematica sulla pagina web del 
sito internet www.cnr.it. 
 

 
 
 
FP/ 

http://www.cnr.it/

	UFFICIO CONCORSI E BORSE DI STUDIO
	IL DIRIGENTE

	D I S P O N E
	ART. 2 - Il presente provvedimento è pubblicato in via telematica sulla pagina web del sito internet www.cnr.it.

